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Hallituksen kokous 11/ 2023
pe 09 kesäkuuta 2023, 08:15 - 16:00

Rehtoraatti, hallituksen kokoushuone

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Antti Koivula (Hallituksen puheenjohtaja), Hanna Maula (Hallituksen varapuheenjohtaja), Terhi-Anna Wilska (Hallituksen jäsen), 
Pekka Koskela (Hallituksen jäsen), Olli-Pekka Moisio (Hallituksen jäsen), Ira Vainikainen (Hallituksen jäsen), Marja-Leena Laakso (Rehtori, Poissa: 3), 
Henrik Kunttu (Vararehtori, Poissa: 3), Peppi Taalas (Vararehtori, Poissa: 3), Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja, Poissa: 3), 
Sanna Anttilainen (Hallituksen sihteeri)

Poissa: Marja Makarow (Hallituksen jäsen)

Asioita esittelemässä
Vesa Kupari (Senior advisor, Läsnä: 4), Jarkko Pirkkalainen (Kehitysjohtaja, Läsnä: 7), Anna Grönlund (Kehittämispäällikkö, Läsnä: 7), 
Maija Pöyhönen (Palvelupäällikkö, Läsnä: 6), Konsta Tarnanen (JYY:n hallituksen puheenjohtaja, Läsnä: 10)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuuden toteaminen
Hallitus on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on
läsnä. 
ESITYS: Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. 

PÄÄTÖS: Todettiin kokouksen olevan päätösvaltainen.

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
ESITYS: Hyväksytään esityslista.
PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista. 

Päätös

3. Rehtorin hakuprosessin eteneminen
Yliopistolain mukaisesti julkisoikeudellisen yliopiston hallitus valitsee rehtorin enintään viiden vuoden määräajaksi.
Rehtoriksi valittavalta vaaditaan, että hän on suorittanut tohtorin tutkinnon ja että hänellä on rehtorin tehtävien
hoitamiseksi tarvittava kyky ja ammattitaito sekä käytännössä osoitettu hyvä johtamistaito.

Jyväskylän yliopiston rehtorin tehtävä on ollut julkisesti haussa 11.4.-7.5.2023. Julkista hakua on tuettu
suorarekrytoinnilla. Hakuilmoituksen mukaisesti yliopisto hakee rehtoriksi henkilöä, jolla on erinomainen
yliopistomaailman tuntemus ja laaja yhteistyöverkosto. Rehtoriksi valittavan henkilön odotetaan olevan koulutuksen ja
tutkimuksen asiantuntija. Rehtori edistää yliopiston arvojen avoimuus, luottamus, laatu ja eettisyys toteutumista.
Tehtävään valittavan henkilön tulee olla johtamistavaltaan osallistava ja yhteisöllisyyttä rakentava. Rehtorin tehtävänä
on johtaa tehokkaasti ja tuloksellisesti yliopiston koulutusta, tutkimusta ja yhteiskunnallista vuorovaikutusta. Tämä
edellyttää strategista, tulevaisuuteen suuntaavaa otetta. 

Rehtori vastaa yliopiston toiminnan pitkäjänteisestä kehittämisestä ja talouden vastuullisesta hallinnasta. Rehtori johtaa
monitieteistä sivistysyliopistoa, mihin tarvitaan hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä rakentaa luottamusta ja edistää
osaavaa, hyvinvoivaa yhteisöä. Tehtävässä tarvitaan vankkaa kokemusta asiantuntijaorganisaation johtamisesta sekä
kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä erilaisten sidosryhmien kanssa.

Tehtävässä vaaditaan suomen ja ruotsin taitojen lisäksi hyvää englannin kielen osaamista. Rehtorilla on tärkeä rooli
yliopiston edustajana, yhteiskunnallisena vaikuttajana sekä yliopiston tunnettuuden edistäjänä.

Hakuajan puitteissa yliopisto vastaanotti tehtävään kymmenen hakemusta. Hakijoista Piia Björn, Marko Hakovirta, Jari
Ojala ja Saara L. Taalas ovat edenneet hallituksen haastatteluihin, muuhun tarkempaan arviointiin ja yhteisöllisesti
järjestettyyn hakijapaneeliin. 

ESITYS:  

Monivaiheisen rekrytointiprosessin aikana tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella hallituksen puheenjohtaja
esittää Jyväskylän yliopiston rehtorin tehtävään valittavaksi dekaani, professori Jari Ojalan.  

Päätös
Antti Koivula
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Rehtorin toimikausi on viisi vuotta, ja tehtävä alkaa 14.8.2023.

 

PERUSTELU:  

Dekaani Ojala täyttää yliopistolain asettamat sekä hakuilmoituksessa mainitut edellytykset. Hänellä on
erinomainen yliopistomaailman tuntemus sekä vankka ja pitkäaikainen kokemus koulutus- ja
tutkimustehtävistä. Hallitus arvioi dekaani Ojalan johtamiskokemuksen ja -tavan monitieteisen sivistysyliopiston
rehtorin tehtävään sopiviksi. Dekaani Ojalalla on pitkäaikainen näyttö vaativista johtamistehtävistä. Hallitus on
arvioinnissaan painottanut strategista otetta, osallistamista, yhteisöllisyyden rakentamista sekä edellytyksiä
kehittää yliopiston toimintaa pitkäjänteisesti ja hallita taloutta vastuullisesti. Hallituksen arvion mukaan Ojalalla
on erinomaiset edellytykset edistää Jyväskylän yliopiston arvojen toteutumista arjessa. Ojalalla on myös hyvät
vuorovaikutustaidot, laaja yhteistyöverkosto ja kyky edustaa yliopistoa erilaisissa yhteyksissä sekä
kotimaassa, että kansainvälisesti. Myös hallituksen teettämän soveltuvuusarvioinnin tulokset tukivat vahvasti
valintaa.  

 

PÄÄTÖS:  

Hallitus päätti yksimielisesti valita dekaani, professori Jari Ojalan rehtoriksi johtamaan yliopiston toimintaa
toimikaudelle 14.8.2023-13.8.2028. 

4. Sijoituskatsaus
Rehtori Marja-Leena Laakso
Vararehtori Henrik Kunttu
Valmistelija senior advisor Vesa Kupari

Yliopiston hallituksen vuosikellon mukaisesti hallitus läpikäy säännöllisesti kaksi kertaa vuodessa
sijoitustoiminnan tilanteen. Kokouksessa käsitellään yliopiston varainhoitajakohtainen sijoituskatsaus
huhtikuun 2023 tilanteen mukaisesti. Toukokuulta oli saatavissa vasta ennakkotiedot.

Jyväskylän yliopisto on valmistellut vastuullisuustavoitteensa yhdessä varainhoitajien, Suomen
Sijoitustutkimuksen ja yliopiston monitieteisen resurssiviisausyhteisö JYU.Wisdomin kanssa.
Vastuullisuustavoitteet on päätetty hallituksessa 10.12.2021 ja tavoitteiden mittarit hyväksyttiin 16.12.2022,
lukuun ottamatta luonnon monimuotoisuuteen liittyviä tavoitteita ja mittareita. Vastuullisuustavoitteiden seuranta
on käynnistynyt vuoden 2023 alusta. JYU.Wisdomin kanssa valmistellaan monimuotoisuuteen liittyviä
tavoitteita.

Sijoituskatsaus liitteenä (salassa pidettävä, laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 24 § 17-kohta).

ESITYS: Hallitus merkitsee sijoituskatsauksen tiedoksi.

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi tiedoksi sijoituskatsauksen.
 Hallitus - sijoituskatsaus 1-2023 09062023_salassapidettävä.pdf

Läsnä: Vesa Kupari (Senior advisor)

Tiedoksi
Vesa Kupari
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5. Talouden katsaus: vuoden 2023 ennuste ja vuosien 2024-2026 skenaariot
Rehtori Marja-Leena Laakso
Valmistelija talous- ja palvelujohtaja Päivi Seppä

Yliopiston talous nojautuu vahvasti Suomen julkisen talouden kehitykseen, hallitusohjelman sekä opetus- ja
kulttuuriministeriön ohjaukseen. Suomen julkisen talouden sopeuttamistarve asettaa haasteita toiveelle
korkeakoululaitoksen talouden vahvistumista. Juuri valmistelussa oleva hallitusohjelma vaikuttaa yliopiston talouden
ennusteisiin.

Yliopiston talous palasi vuoden 2022 aikana kulurakenteeltaan pääsääntöisesti pandemia-aikaa
edeltäneeseen aikaan. Yliopiston toiminnan volyymissa on otettu hallittu riski talouden näkökulmasta.
Ylijäämäisten vuosien jälkeen yliopistolla on kolmen vuoden (2021-2023) ajalle strateginen päätös tehdä
henkilöstölisäyksiä ja muiden toimintakulujen päätöksiä, jotka vahvistavat yliopiston kilpailukykyä myös
rahoituksen kehityksen näkökulmasta. Realistinen talousskenaario on perustunut tehdylle strategiselle
valinnalle, että tehdyt etupainotteiset henkilöstöinvestoinnit lisäävät kilpailukykyä ja toiminnan tuottoja.

Skenaarioiden tarkastelujaksolla todennäköisesti tulee muutoksia myös OKM:n ohjaukseen ja rahoitusmalliin
koskien tulevaa sopimuskautta 2025-2028. Yliopiston toimintaympäristö on muuttunut ja sen ennakoidaan
edelleen muuttuvan. Ohjausvaikutuksella haetaan todennäköisesti insentiivejä kestävän kasvun mukaisiin
tavoitteisiin; opiskelijamääriin, jatkuvaan oppimiseen ja kansainvälistymiseen. On myös mahdollista, että
malliin tulevat muutokset ovat yliopistolle epäedullisia ja totuttu hyvä suhteellinen asema laskee esimerkiksi
jatkuvassa oppimisessa. Täydentävässä tutkimusrahoituksessa yliopisto ei pärjää TKI-toiminnan ja
yritysrahoituksen määrässä niin hyvin kuin kilpaillussa tutkimusrahoituksessa. Kansainvälisten ja kansallisten
rahoituskanavien ja -kriteereiden muutostrendit viestivät kuitenkin konsortioiden, osaamiskeskittymien ja
yhteistyösopimusten merkityksen kasvua.

Vararehtori raportoi tilastrategian valmistelun tilanteesta.

Liitteenä talouskatsaus (salassa pidettävä, laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 24 § 17-kohta).

ESITYS: Hallitus käy lähetekeskustelua talouden tilasta ja jatkovuosien skenaarioista sekä jatkaa
hallitusohjelman valmistumisen jälkeen linjauskeskustelua kokouksessaan syyskuussa 8.9.2023.

PÄÄTÖS: Hallitus kävi keskustelua talouden tilasta, jatkovuosien skenaarioista sekä valmisteltavan tilastrategian
vaikutuksesta talouteen. Hallitus päätti palata talouskeskusteluun sekä syyskuun kokouksessaan että laajemmin
lokakuussa strategiakeskustelun yhteydessä.    

 Talouden katsaus_vuoden 2023 toteuma ja 2024-2026 näkymät_salassapidettävä.pdf

Keskustelu
Päivi Seppä

6. Perustutkintoa suorittamaan otettavien opiskelijoiden määrät vuoden 2024
opiskelijavalinnoissa
Rehtori Marja-Leena Laakso
Valmistelijat vararehtori Peppi Taalas, palvelupäällikkö Maija Pöyhönen ja erityisasiantuntija Viivi Aumanen

Yliopistolain (558/2009) 14 §:n mukaan julkisoikeudellisen yliopiston hallituksen tehtävänä on päättää
yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan hallitus
päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää
aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä.  

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle esitys
otettavien opiskelijoiden määrästä. Liite kokoaa tiedekuntaneuvostojen esitykset valittavien opiskelijoiden
määriksi. 

Vahvistettavaan aloituspaikkamäärään eivät sisälly yliopiston sisällä tapahtuvat siirtymät tiedekunnasta tai
tutkinto-ohjelmasta toiseen. 

Hallitus päätti 10.6.2022 ohjauksesta, jonka mukaisesti yliopiston tulee vahvistaa asemaansa
profilaatioaloillaan ja strategisesti tärkeinä pitämillään aloilla toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset
huomioiden. Hallituksen päätöksen mukaisesti toimintaympäristön analyysi ja yliopiston strateginen tahtotila
tulee huomioida erityisesti vuonna 2024 valittavien opiskelijoiden määrästä päättämisen yhteydessä.  

ESITYS:

1. Hallitus päättää vuonna 2024 perustutkintoa suorittamaan valittavien opiskelijoiden määräksi liitteessä
kuvatun jakauman mukaisesti yhteensä 3669 opiskelijaa. Liite vastaa tiedekuntaneuvostojen tekemiä

Päätös
Marja-Leena Laakso
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esityksiä.  

2. Hallitus päättää, että edellä mainitun lisäksi yliopisto varautuu mahdollisiin koulutus- ja osaamistason
nostoon liittyviin toimenpiteisiin ja muihin mahdollisiin paikkalisäyksiin yhteensä enintään 300 aloituspaikalla,
mikäli niihin osoitetaan erillistä rahoitusta ja asianomaiset tiedekuntaneuvostot lisäystä kannattavat. Tällöin
yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrä olisi yhteensä 3969 opiskelijaa vuonna 2024. Rehtori tekee
erillisen päätöksen mahdollisten lisäaloituspaikkojen käyttöönotosta ja niiden jakautumisesta tiedekunnittain ja
ohjausalakohtaisesti. 

3. Lisäksi hallitus arvioi vastaavatko tiedekuntien esitykset hallituksen 10.6.2022 antamaa ohjausta ja päättää
arvioinnin pohjalta mahdollisista toimenpiteistä.  

 

4. Hallitus päättää, että tulevan sopimuskauden valmistelussa tiedekuntien tulee kiinnittää huomiota yliopiston
koulutusportfolion ja tutkinto-ohjelmien kehittämiseen seuraavilla toimenpiteillä: 

Vuoden 2025 aloituspaikkoja suunnitellessa vähennetään pieniä hakukohteita, suunnataan paikkoja uutena
perustettaviin monitieteisiin tutkinto-ohjelmiin samalla kun lisätään aloituspaikkoja entistä enemmän korkean
hakupaineen sekä hyvän työllisyyden aloille. 

Jyväskylän yliopistoon valitaan opiskelijoita vähintään kahteen englanninkieliseen kandidaattiohjelmaan vuonna
2025.

Jyväskylän yliopistossa tehdään aktiivisia toimia, jotta yliopisto tulevalla sopimuskaudella palauttaa suhteellisen
asemansa suoritettujen ylempien korkeakoulututkintojen osalta noin 10,5 % valtakunnalliseen osuuteen.

PÄÄTÖS: 

1. Hallitus päätti vuonna 2024 perustutkintoa suorittamaan valittavien opiskelijoiden määräksi liitteessä
kuvatun jakauman mukaisesti yhteensä 3669 opiskelijaa. 

2. Hallitus päätti, että edellä mainitun lisäksi yliopisto varautuu mahdollisiin koulutus- ja osaamistason nostoon
liittyviin toimenpiteisiin ja muihin mahdollisiin paikkalisäyksiin yhteensä enintään 300 aloituspaikalla, mikäli
niihin osoitetaan erillistä rahoitusta ja asianomaiset tiedekuntaneuvostot lisäystä kannattavat. Tällöin
yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrä olisi yhteensä 3969 opiskelijaa vuonna 2024. Rehtori tekee
erillisen päätöksen mahdollisten lisäaloituspaikkojen käyttöönotosta ja niiden jakautumisesta tiedekunnittain ja
ohjausalakohtaisesti. 

3. Hallitus päätti, että tulevan sopimuskauden valmistelussa tiedekuntien tulee kiinnittää huomiota yliopiston
koulutusportfolion ja tutkinto-ohjelmien kehittämiseen seuraavilla toimenpiteillä: 

Vuoden 2025 aloituspaikkoja suunnitellessa tarkastellaan pieniä hakukohteita, suunnataan paikkoja uutena
perustettaviin monitieteisiin tutkinto-ohjelmiin samalla kun lisätään aloituspaikkoja entistä enemmän korkean
hakupaineen sekä hyvän työllisyyden aloille. 

Jyväskylän yliopistoon valitaan opiskelijoita vähintään kahteen englanninkieliseen kandidaattiohjelmaan vuonna
2025.

Jyväskylän yliopistossa tehdään aktiivisia toimia, jotta yliopisto tulevalla sopimuskaudella palauttaa suhteellisen
asemansa suoritettujen ylempien korkeakoulututkintojen osalta noin 10,5 % valtakunnalliseen osuuteen.

 Liite_aloituspaikat2024_taulukko.pdf
 Aloituspaikat 2024 tiedekuntien esitykset ja kehitys.pdf

Läsnä: Maija Pöyhönen (Palvelupäällikkö)
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7. Jyväskylän yliopiston strategian Osaava ja hyvinvoiva ihminen virkistäminen
Rehtori Marja-Leena Laakso
Valmistelija kehitysjohtaja Jarkko Pirkkalainen ja kehittämispäällikkö Anna Grönlund

Yliopistolain 14 § mukaan hallituksen tehtävänä on päättää yliopiston toiminnan ja talouden keskeisistä
tavoitteista, strategiasta ja ohjauksen periaatteista.  

Kokouksessaan 16.12.2022 yliopiston hallitus vahvisti tavoitteet ja etenemissuunnitelman yliopiston strategian
virkistämiseksi ja valtuutti rehtorin ohjaamaan strategian virkistysprosessia yliopistoyhteisöä osallistavalla
tavalla hallituksen linjausten mukaisesti.

Strategian virkistäminen antaa mahdollisuuden tarkastella yhteisöllisesti Jyväskylän yliopiston nykytilaa ja
toimintaympäristöä mentäessä kohti opetus- ja kulttuuriministeriön sopimuskautta 2025–2028.

Yliopiston hallitus sai kokouksessaan 24.2.2023 tiedoksi yhteenvedon strategian toteutumisesta vuosina
2018–2022 sekä yliopistoyhteisössä toteutetun kyselyn tulokset. Hallitus osallistui maaliskuussa strategian
skenaariopeliin. 

Vahvistetussa suunnitelmassa strategian virkistäminen sisälsi kesäkuussa tehtävät linjaukset strategian
rakenteesta sekä kehittämisohjelmien tavoitetiloista ja strategisista päätavoitteista. Hallituksen
puheenjohtajan ohjauksen mukaisesti linjauksista päättäminen siirretään syyslukukaudelle.

Jyväskylän yliopiston kansainvälistymistä sekä yhteiskunnallista vuorovaikutusta ja vaikuttavuutta on edelleen
vahvistettava, ja tämän tulee näkyä vahvemmin yliopiston strategiassa konkreettisina tavoitteina.
Digitalisaation kehittäminen on edelleen tärkeää, ja sen tulee kytkeytyä kiinteästi yliopiston ydintoiminnan
tavoitteisiin.  

Liitteenä katsaus strategian virkistykseen (salassa pidettävä, laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 24 §
17-kohta).

ESITYS: Hallitus saa tiedoksi yhteenvedon strategian skenaariopelistä, keväällä yliopistoyhteisössä
toteutetuista strategiatarkasteluista ja sidosryhmäseminaarista. Lisäksi hallitus saa tiedoksi tilannekatsauksen
strategian valmistelusta. Hallitus keskustelee strategian valmisteluprosessista.  

Strategian virkistämisen sisällöllinen valmistelu jatkuu syyslukukaudella tulevan rehtorin johdolla Suomen
hallitusohjelman valmistuttua.

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi tiedoksi saamansa aineiston. Hallitus totesi, että strategian virkistäminen jatkuu
syyslukukaudella tulevan rehtorin johdolla ja päätöksentekoaikataulu siirtyy aiemmin suunnitellusta hieman pidemmälle.
Strategian virkistämisestä päätetään viimeistään helmikuussa 2024. 

 Strategian virkistys tilannekuva_salassapidettävä.pdf

Läsnä: Jarkko Pirkkalainen (Kehitysjohtaja), Anna Grönlund (Kehittämispäällikkö)

Tiedoksi
Jarkko Pirkkalainen

8. Unifund Jyväskylä Oy:n omistajastrategia ja lisäpääomitus
Yliopiston tytäryhtiö Unifund Jyväskylä Oy on perustettu vuonna 2015. Yliopiston hallitus on 18.10.2016 päättänyt
periaatelinjaukset yhtiön sijoitustoimintaa koskien. Nämä periaatelinjaukset yhdessä yliopiston omistajapolitiikan kanssa
ovat tähän saakka toimineet konsernitason ohjeena toiminnalle yhtiössä. 

Kevätlukukaudella 2023 yliopisto on valmistellut yhteistyössä Unifund Jyväskylä Oy:n toimivan johdon kanssa esityksen

yliopiston omistajastrategiaksi yhtiötä koskien. Asiaa on käsitelty myös tiedeneuvostossa.  
ESITYS: 
1) Hallitus hyväksyy Unifund Jyväskylä Oy:n omistajastrategian
2) Hallitus kumoaa 18.10.2016 hyväksytyn Unifund Jyväskylä Oy:n sijoitusstrategian. Hallitus edellyttää yhtiön hallituksen
valmistelevan päivitetyt yhtiön sijoitusperiaatteet, jotka ovat linjassa omistajastrategian kanssa. 
3) Omistajastrategian linjausten mukaisesti hallitus päättää 500k euron lisäpääomituksesta yhtiölle vuonna 2023. Hallitus
valtuuttaa rehtorin toteuttamaan pääomituksen yliopiston varain- ja kassanhallinnan kannalta tarkoituksenmukaisessa
aikataulussa. 

PÄÄTÖS: Päätettiin esitysten mukaisesti.
 Omistajastrategia Unifund Oy.pdf

Päätös
Henrik Kunttu



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
8E1D21F94FA544A8BE5DA65C39102EA4

9. Jatkuva oppiminen
Rehtori Marja-Leena Laakso
Valmistelija Vararehtori Peppi Taalas, johtaja Jukka Lerkkanen

Yliopistolain 14 § mukaan hallituksen tehtävänä on päättää yliopiston toiminnan ja talouden keskeisistä
tavoitteista, strategiasta ja ohjauksen periaatteista.

Kansallinen korkeakoulu- ja tiedepolitiikka sekä rahoituksen ja ohjauksen mekanismit ovat muuttuneet ja ovat
edelleen muutoksessa. Kestävän kasvun ohjelma, kansallinen jatkuvan oppimisen strategia, digivisio sekä
vahvistuva tki-painotus rahoituksen ohjauksessa ovat esimerkkejä muutosilmiöistä.

Jyväskylän yliopistolla on tällä hetkellä kansallisesti vahva asema jatkuvassa oppimisessa. Tavoitteena on
muutos, jonka seurauksena JYU:n jatkuvan oppimisen
tarjonta on kokonaisuudessaan entistäkin vetovoimaisempi ja kilpailukykyisempi ja
se vastaa yhä paremmin työikäisen väestön osaamisen kehittämistarpeisiin. JYU:n tavoitteena on olla
määrällisesti ja laadullisesti paras yliopisto jatkuvassa oppimisessa, ja siten varmistaa vahva asemansa
muuttuvassa toimintaympäristössä. Jatkuva oppiminen on yliopistolle taloudellisesti merkittävä osa-alue, jolla
on edelleen mahdollisuuksia vahvistaa yliopiston taloudellista asemaa.

Kehittämisen yhteydessä laaditaan muutossuunnitelmat ja jatkuvan oppimisen strategia, joilla Jyväskylän
yliopisto vastaa korkeakoulujen jatkuvan oppimisen strategian asettamiin vaatimuksiin tulevaisuudessa. 

Jatkuvan oppimisen uudistamista on valmisteltu koulutusneuvostossa vuoden 2022 aikana ja sitä on käsitelty
yliopiston laajassa johtoryhmässä 4.5.2023 sekä hallituksessa 28.4.2023.

Kehittämistoimenpiteiden mahdollisia henkilöstövaikutuksia käsitellään yhteistoimintalain (1333/2021)
mukaisesti ennen päätöksentekoa yliopiston muutosneuvottelujen menettelytapojen mukaisesti. Tällä
tarkoitetaan esimerkiksi olennaisia muutoksia työtehtävissä tai töiden järjestelyissä.

Kehittämistoimenpiteiden mahdollisesti aiheuttamat johtosääntömuutokset edellyttävät hallituksen erillistä
päätöstä. Kehittämistyö ottaa huomioon muun Jyväskylän yliopiston strategisen kehittämisen ja kytkeytyy
strategian virkistykseen.

ESITYS: Hallitus saa tiedoksi tilannekatsauksen jatkuvan oppimisen muuttuvasta toimintaympäristöstä.
Hallitus antaa rehtorille tehtäväksi käynnistää jatkuvan oppimisen kehittämisen ja valtuuttaa rehtorin
läpiviemään mahdollisen Jyväskylän yliopiston jatkuvan oppimisen uudelleen organisoimisen. Tavoitteet on
valmisteltu JYU:n koulutusneuvoston laatimissa (8.3.2023) suunnittelun periaatteissa, jotka vararehtori on
vahvistanut.

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

Päätös
Vararehtori Peppi Taalas

10. Ylioppilaskunnan palaute
Hallituksen puheenjohtaja Konsta Tarnanen, Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta

Strategisen ohjauksen periaatteiden mukaisesti Jyväskylän yliopistokunnalta on pyydetty arvio yliopiston strategian
toteutumisesta. Ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja esittää palautteen kokouksessa.
ESITYS: Merkitään tiedoksi Jyväskylän ylioppilaskunnan palaute.

PÄÄTÖS: Hallitus kiitti palautteesta ja merkitsi sen tiedoksi. 
 JYYn palaute Jyväskylän yliopistolle 2023.pdf

Läsnä: Konsta Tarnanen (JYY:n hallituksen puheenjohtaja)

Tiedoksi
JYY:n Hallituksen

Puheenjohtaja Konsta
Tarnanen

11. Johdon katsaus
- Whistleblow tilastoraportointi
- Tutkimuksen arvioinnin eteneminen

- Lippulaivahakemukset
- Muut ajankohtaiset asiat
- Syksyn kokouksen asiat 
ESITYS: Hallitus merkitsee tiedoksi saamansa katsauksen.

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi katsauksen tiedoksi.

Tiedoksi
Marja-Leena Laakso



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
8E1D21F94FA544A8BE5DA65C39102EA4

12. Muut asiat
Muita asioita ei ollut.

13. Pöytäkirjan tarkastaminen
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

14. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:35.
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